WC-1916 MARCADORES JUMBO LAVABLE 6 SET $970 0% $5.820

NAILP-04 CORTA UÑA 04 LISO PONY 1 PZA $2.964 0% $2.964

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$97.994
$0
$18.619
$0

$116.613

SON: CIENTO DIECISEIS MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-1611 CORCHETERA MINI 10 PZA $630 0% $6.300

ST-631D CORCHETERA 10 SET $850 0% $8.500

WD101A PERFORADORA 10 PZA $580 0% $5.800

KD-82MS CALCULADORA NIKKO CIENTIFICA 3 PZA $2.650 0% $7.950

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$97.994
$0
$18.619
$0

$116.613

SON: CIENTO DIECISEIS MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS